
  

 

УКРАЇНА 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   
 

СТРИЙСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА №4 І-ІІІ СТУПЕНІВ 

СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Україна,  Львівська область, м.Стрий, вул. Бобикевича, 3,  82400,   тел. (03245)70741    

e-mail schooln4@ukr.net 

Код ЄДРПОУ 22414423 

 
НАКАЗ   

 

« 26 » грудня  2022 року                                                                 № 178 

Про  результати  написання  

директорських  контрольних  

зрізів знань  з  англійської  мови  у  

7-х,  9-х,  11  класах за І семестр 

2022-2023 н.р. 

     Згідно річного плану школи та з   метою  перевірки  рівня  знань, умінь  та  

навичок  й  встановлення навчальних  рівнів  засвоєння  матеріалу з «5» по 

«14» грудня  адміністрацією  школи  були  проведені  директорські  

контрольні  зрізи знань з англійської  мови у   7-х, 9-х, 11-му  класах  за  І- 

семестр  2022/2023 навчального року . 

     Тексти  контрольних робіт були  підібрані відповідно до  навчальної 

програми  і охоплювали  вивчений матеріал за І-й  семестр у зазначених 

класах. Учні 11-го класу писали підсумкові зрізи у форматі ЗНО і включали 

всі види перевірки згідно вимог ЗНО (крім аудіювання). 

     Результати  написаних контрольних  робіт  засвідчили, що учні 

вищезгаданих  класів  в  цілому засвоїли  програмний матеріал  і 

продемонстрували належний рівень знань, умінь і навичок.  

     Результативність  контрольних робіт з англійської мови у   7-Б, 9-х, 11-му  

класах  відображає зведена  таблиця  успішності. 

 

Клас Вчитель уч

ні

в 

писали 10-

12 

% 7-

9 

% 4-

6 

% 1-

3 

% С.Б. 

7-А Гинда О.В. 

 

15 12 4 33 6 50 2 17 - - 8,3 

7-А Давиденко Г.І. 15 14 1 7 9 64 4 29 - - 7 



 

7-Б 

 

Мельник Р.В. 16 13 5 39 6 46 2 15 - - 9,4 

7-Б Гинда О.В. 

 

16 12 3 25 4 33 5 42 - - 7,5 

9-А 

 

Гинда О.В. 

 

10 10 2 20 2 20 6 60 - - 7,0 

9-А 

 

Стасик Г.Й. 16 11 2 18 3 27 4 37 2 18 6,3 

9-Б 

 

Пастушкевич 

О.В. 

11 10 - - 7 70 3 30 - - 7,0 

9-Б 

 

Стасик Г.Й. 13 9 2 22 3 34 4 44 - - 7,3 

11 

 

Борис Н.М. 15 13 6 46 5 39 2 15 - - 8,6 

11 

 

Громова-Світич 

В.В. 

14 13 3 23 8 62 2 15 - - 8,0 

Як видно із зведеної таблиці результативності всі учні англійських груп  

досягли  високого,  достатнього  та  середнього  рівнів  навченості  з  

англійської мови,тільки в групі 9-А класу ( вчитель Стасик Г.Й.) двоє учнів, а 

саме Закіров Марко одержав 2 бали і Марисей Максим -3 бали, перебувають, 

на жаль,  на  початковому рівні  навченості, що становить 18% по групі .  

          Основними типовими помилками, допущеними учнями      7-х 

класів були помилки у вживанні часових форм теперішнього простого, 

тривалого і минулих часів, а також у вживанні спеціальних запитань;   9-х 

класів - у вживанні часових форм минулого простого, тривалого і 

перфектного часів, у вживанні герундія і інфінітивних форм; учнями 11-го  

класу -  у вживанні різних граматичних структур, у вживанні слів – зв'язок , у 

дотриманні структури написання офіційного і неофіційного листів. 

 

      На підставі вищезазначеного 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати результативність написаних директорських контрольних 

робіт з  англійської мови  задовільною. 

2. Голові методичного об’єднання вчителів англійської мови Борис 

Н.М. обговорити аналіз результативності контрольних робіт з 

англійської мови  на засіданні шкільного  методичного  

об’єднання , проаналізувати типові помилки, допущені учнями  

та зробити відповідні висновки про їх недопущення в 

подальшому. (січень – лютий 2023р.) 



3. Відзначити роботу по організації навчальної діяльності вчителів 

англійської мови,  які досягли високих результатів у рівнях 

навчальних досягнень учнями   7-х, 9-х, 11-го  класів:   

Мельник Р.В.,  Гинду О.В. Давиденко Г.І., Пастушкевич О.В., 

Громову-Світич В.В., Борис Н.М. 

4. Вчителю англійської мови  Стасик Г.Й.  організувати 

індивідуально консультативні заняття з учнями 9-А класу, які 

перебувають на початковому рівні засвоєння матеріалу з 

англійської мови.                                                                                

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з іноземних мов Мельник Р.В. 

 

 

 

                Директор школи                                                Тарас СИНЮТА 
 

 


